
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про продовження терміну дії дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами 

ФОП Антонюку І.В. 

 

Розглянувши заяву ФОП Антонюка І.В. щодо продовження терміну дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від 12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил розміщення 

зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 2015 №104 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами ФОП 

Антонюку І.В. терміном на 5 років з 27.10.2016 року до 27.10.2021 року: 

від 27.10.2011 р. №20 по вул. Миру (біля ЦНАПу); 

від 27.10.2011 року №21 по вул. Миру (біля банку «Аваль»); 

від 27.10.2011 р. №22 по вул. Ессенська (біля Старокостянтинівської гімназії); 

від 27.10.2011 р. №23 по вул. І. Франка (напроти магазину «Апельсин»); 

від 27.10.2011 р. №24 по вул. Грушевського (напроти магазину «Ласка»); 

від 27.10.2011 р. №25 по вул. Грушевського (напроти магазину «Ласка»); 

від 27.10.2011 р. №26 по вул. Грушевського (біля ринку КП «Райкоопринкторг» 

поруч з магазином «Меркурій»); 

від 27.10.2011 р. №27 по вул. Грушевського (біля ринку КП «Райкоопринкторг» 

поруч з магазином «Людмила»); 

від 27.10.2011 р. №28 по вул. Острозького (зупинка ЗОШ №1); 

від 27.10.2011 р. №29 по вул. Острозького (біля магазину №1 ТОВ «Росава»). 

2. Робочому органу продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Антонюку І.В. 

 
 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №338 п.4 

 
 

                                                  



 

 


